
Администрация Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района Воронежской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от   10.08. 2016   года    № 72    
         д.Буравцовка 

О внесении изменений в постановление 

администрации Буравцовского 

сельского поселения от 29.04.2016 года 

№ 38  «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг 

предоставляемых администрацией 

Буравцовского сельского поселения 

Эртильского муниципального района 

Воронежской области. 
 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

протоколом заседания Комиссии по повышению качества и доступности 

государственных и муниципальных услуг в Воронежской области № 17 от 

20.07.2016г. и на основании письма правового управления правительства 

Воронежской области от 26.07.2016г. №19-11/73 об административных регламентах, 

администрация   Буравцовского сельского поселения постановляет : 

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых 

администрацией  Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального 

района Воронежской области, утвержденный постановлением администрации 

Буравцовского сельского поселения от 29.04.2016 года № 38, следующие изменения: 

1.1.Название услуги 6 изложить в новой редакции «Заключение соглашения о 

перераспределении земель и (или) земельных участков, находящихся в 

муниципальной собственности, или государственная собственность на которые не 

разграничена, и земельных участков, находящихся в частной собственности». 

1.2. Название услуги 10 изложить в новой редакции «Раздел, объединение 

земельных участков, находящихся в муниципальной собственности и (или) 

государственная собственность на которые не разграничена». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит 

опубликованию в сборнике нормативно–правовых актов «Муниципальный вестник 

Буравцовского сельского поселения Эртильского муниципального района 

Воронежской области». 

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

   Глава   поселения                                                                                              Е.В.Попов 


